
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 009-2020
Data da Sessão: 05/02/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONER E DE MANUTENÇÃO DE
IMPRESSORAS E COMPUTADORES DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE
ÁGUA BRANCA – PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 33.039.726/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI
CNPJ / CPF: 05.816.684/0002-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSIVAN MELQUIADES
NOBREGA - ME
CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUNES E TENORIO LTDA
CNPJ / CPF: 18.296.153/0001-93 - RAZÃO SOCIAL / NOME:R1 COMÉRCIO E SERVIÇOS EM
INFORMATICA EIRELI -ME
CNPJ / CPF: 26.889.181/0001-42 - RAZÃO SOCIAL / NOME:S D DE A FERREIRA & CIA LTDA
CNPJ / CPF: 26.777.549/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TAISA CORDEIRO DE MELO - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 33.039.726/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 057-2020

VALOR: R$ 113.120,00

VIGÊNCIA: 10/03/2020 a 31/12/2020

2. CNPJ / CPF: 05.816.684/0002-07



RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA - ME

CONTRATO NÚMERO: 058-2020

VALOR: R$ 70.702,54

VIGÊNCIA: 10/03/2020 a 31/12/2020

3. CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: NUNES E TENORIO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 059-2020

VALOR: R$ 14.387,00

VIGÊNCIA: 10/03/2020 a 31/12/2020

4. CNPJ / CPF: 18.296.153/0001-93

RAZÃO SOCIAL / NOME: R1 COMÉRCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA EIRELI -ME

CONTRATO NÚMERO: 060-2020

VALOR: R$ 10.436,00

VIGÊNCIA: 10/03/2020 a 31/12/2020


